
Zarządzenie nr 30/2021 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
w  sprawie  wyznaczenia  pracowników  do  udzielania  pierwszej  pomocy  i  wykonywania  czynności                 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników Gminnego Centrum Usług Wspólnych 
w Rawiczu 
 
Na podstawie art. 2071 § 1 pkt.3 i 2091 § 1 pkt.2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. 
z 2020 poz. 1320 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu zapewnienia pierwszej pomocy przedmedycznej oraz zabezpieczenia działań w zakresie 
zwalczania pożarów i ewakuacji w pomieszczeniach wynajmowanych przez Gminne Centrum Usług 
Wspólnych w Rawiczu, zwanego dalej „Centrum” wyznaczam pracowników, którzy będą 
odpowiedzialni za wykonywanie zadań określonych w niniejszym zarządzeniu, a także wskazuję 
miejsce usytuowania apteczki. 
 

§ 2. 
1. Wyznaczam niżej wymienionych pracowników do udzielania pierwszej 
pomocy: 

1) Panią Monikę Mosiek – zastępcę dyrektora, tel. 573 208 398  e‐mail: 
m.mosiek@gcuwrawicz.pl, GCUW ul. W.J. Dąbrowskiego 33, 

2) Panią Małgorzatę Waścińską – głównego specjalistę, tel. 573 208 393  e‐mail: 
m.wascinska@gcuwrawicz.pl, GCUW ul. W.J. Dąbrowskiego 33, 

3) Panią Joannę Wojtkowiak – głównego specjalistę, tel.573 208 392 e‐mail: 
j.wojtkowiak@gcuwrawicz.pl, GCUW ul. W.J. Dąbrowskiego 33, 

2. Wyznaczam pracownika do wykonywania czynności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników: 

1) Panią Annę Dudę – głównego specjalistę, tel. 573 208 387 e‐mail:  
a.duda@gcuwrawicz.pl, GCUW ul. W.J. Dąbrowskiego 33, 

2) Panią Justynę Rydzyńską – referenta, tel. 573 208 387 e‐mail: 
j.rydzynska@gcuwrawicz.pl, GCUW ul. W.J. Dąbrowskiego 33. 

 
§ 3. 

 W Centrum apteczka znajduje się w Sali głównej na widocznym miejscu. W pomieszczeniu znajdują 
się instrukcje udzielania pierwszej pomocy . 
 

§ 4. 
Treść niniejszego zarządzenia podaje się do wiadomości wszystkim  pracownikom Centrum. 
 

§ 5. 
 Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w 
Rawiczu.  
 

§ 6. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


